
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/221/2018 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Krzęcin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 1, 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, poz. 1089,z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) w związku 

z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 130) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Krzęcin tworzy się dwa stałe obwody głosowania, których numery i granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/117/2012 Rady Gminy Krzęcin z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Krzęcin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2787). 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu w Szczecinie oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Koszalinie III. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy w sprawach obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Koszalinie III, w terminie pięciu dni od daty 

podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i podlega ogłoszeniu w BIP Krzęcin oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 

Artur Konopelski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2238



Załącznik do uchwały Nr XXXI/221/2018 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY KRZĘCIN NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH 

NUMERÓW I GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Numer 

stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwo Krzęcin Sołectwo Nowy Klukom 

Sołectwo Mielęcin Sołectwo Kaszewo Sołectwo 

Rakowo Sołectwo Żeńsko 

Urząd Gminy Krzęcin, ul. Tylna 7,73-231 

Krzęcin (lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

2 Sołectwo Chłopowo Sołectwo Granowo Sołectwo 

Przybysław Sołectwo Objezierze Sołectwo 

Słonice 

Gminne Centrum Kulturyul. Szkolna 2,73-

231 Krzęcin(lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2238


		2018-05-07T12:24:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




